
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

20-11-00

Dz.U. 2000 Nr 2 poz. 22

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 6 stycznia 2000 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia prowizyjnego, pobieranego przez Bank Gospodarstwa
Krajowego z tytułu przyznania w 2000 r. premii termomodernizacyjnej.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o wspieraniu przedsięwzięć
termomodernizacyjnych (Dz.U. Nr 162, poz. 1121) zarządza się, co  następuje:

§ 1.

Wysokość wynagrodzenia prowizyjnego, pobieranego przez Bank Gospodarstwa Krajowego z
tytułu przyznania w 2000 r. premii termomodernizacyjnej, wynosi 0,5%  kwoty przyznanej premii.

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje do dnia 31
grudnia 2000 r.


